תובע

נגד

מדינת ישראל – רשות המסים - מנהל מע"מ ת"א 3

נתבעת

פסק דין

1. לפני תביעת התובע לביטול דרישת תשלום שהוציאה הנתבעת, לפיה עליו להשיב לנתבעת כספי הישבון מס בלו על סולר בסך 15,852 ₪, בגין השנים 2008-2011.

המחלוקת בין הצדדים נסובה סביב הפרשנות שמעניקים הצדדים להוראות ההישבון בחוק הבלו על הדלק, תשי"ח-1958 (להלן: "חוק הבלו") ובצו הבלו על הדלק (פטור והישבון), התשס"ה-2005 (להלן: "צו הפטור וההישבון"), ביחס להישבון בלו על דלק למוניות. עיקר המחלוקת הנה סביב הפרשנות שיש להעניק למונח "מונית" בצו הפטור וההישבון.

המחלוקת הנה בשאלה האם ההישבון בצו הפטור וההישבון חל על כל רכב הרשום ברישיונו כ"מונית", ואשר משמש את מחזיקו לצורך עיסוק, אף אם עיסוק זה הנו עיקרו בהובלת מסמכים ומיעוטו בהסעת נוסעים בשכר, או שמא ההישבון חל רק על רכב הרשום ברישיונו כ"מונית" ואשר משמש את מחזיקו בעיקר לצורך הסעת נוסעים בשכר.

סעיף 3א(ג) לצו הפטור וההישבון קובע כדלקמן:

"3א(ג) סולר אשר שולם עליו בלו ושימש בייצור הכנסה -

(1) למטרה מן המפורטות בטור א' בתוספת, למעט המטרה האמורה בפרט 1(א) בה, יינתן עליו

הישבון חלקי בשיעור הקבוע בטור ב' בתוספת, למי שהשתמש בדלק למטרה כאמור והוא

עוסק מורשה כהגדרתו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976."

בתוספת לצו הפטור פורטו בטור א' המטרות המזכות בפטור ובטור ב' נקבע שיעור הפטור, כאשר שיעורי

הפטור שנקבעו לכל אחת מהמטרות הם דיפרנציאליים.

כעולה מהתוספת, ישנן שלוש קבוצות עיקריות של משתמשים הזכאים להחזרי בלו על הסולר. הקבוצה

הראשונה מורכבת ממפעלי התעשייה, אשר משתמשים בסולר כחומר בעירה לייצור מוצרים, ומספינות דיג

במקרה דנן פרשנותה של הנתבעת הנה, כאמור, סבירה ומידתית ועל כן לא ניתן לקבל את תביעת התובע, עם כל ההבנה למצבו.

בנסיבות המקרה, הסוגיה, הצדדים והיקף ההליכים - לא מצאתי לחייב את התובע בתשלום הוצאות הנתבעת.

זכות ערעור כחוק.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

תא"מ 30681-06-12 נגב נ' מדינת ישראל

המזכירות תשלח לצדדים העתק מפסק הדין בדואר.

ניתן היום, כ"ה אדר תשע"ג, 07 מרץ 2013, בהעדר הצדדים.

ירון גת, שופט